
 
                                                                                                                                       ПРОЕКТ 

      ЗАКОН 

                            Саратовской области  

 

О внесении изменения в статью 4 Закона  
Саратовской области «О введении на территории 
Саратовской области транспортного налога» 

Статья 1 
Внести в пункт 3 статьи 4 Закона Саратовской области от 25 ноября             

2002 года № 109-ЗСО «О введении на территории Саратовской области 
транспортного налога» (с изменениями от 26 июня 2003 года № 36-ЗСО,      
31 октября 2003 года № 63-ЗСО, 24 ноября 2004 года № 60-ЗСО, 28 ноября 
2005 года № 112-ЗСО, 2 октября 2006 года № 89-ЗСО, 29 ноября 2006 года   
№ 124-ЗСО, 2 августа 2007 года № 154-ЗСО, 26 ноября 2009 года  № 183-
ЗСО, 26 октября 2010 года № 185-ЗСО, 25 ноября 2011 года № 164-ЗСО,      
23 апреля 2012 года № 65-ЗСО, 28 ноября 2012 года  № 174-ЗСО, 25 ноября 
2013 года № 200-ЗСО, 25 ноября 2013 года № 205-ЗСО, 3 марта 2014 года    
№ 28-ЗСО, 27 ноября 2014 года № 139-ЗСО, 25 декабря 2014 года № 178-
ЗСО, 25 ноября 2015 года № 154-ЗСО, 25 ноября 2016 года № 147-ЗСО, 8 но-
ября 2017 года № 91-ЗСО, 8 ноября 2017 года № 92-ЗСО) изменение, изло-
жив его в следующей редакции:  

 «3. Основанием для использования льгот является представленное нало-
гоплательщиком по данному налогу заявление о предоставлении льготы по 
налогу. Налогоплательщик также вправе представить документы, подтвер-
ждающие право на льготу по налогу.». 

 

Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу не ранее чем по истечении одного ме-

сяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очеред-
ного налогового периода по транспортному налогу. 

 


